روشنفکری دینی و آغاز و انجام آن

محمدرضا نیکفر

منتشر شده در زمانه - اسفند ۱۳۹۵ / مارس ۲۰۱۷

<https://www.radiozamaneh.com/329471>

این نوشته گزارشی است درباره نواندیشی و روشنفکری دینی، اینکه این جریان چگونه آغاز شد و اکنون چگونه به یک مرز رسیده است.^۱